



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

NYBI HOLDING APS

C/O KIM NYRUP, TINGSKIFTET 42, TINGSKIFTET 42, 5270 ODENSE N

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2024

Kim Nyrup

CVR-NR. 29 20 87 19

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nybi Holding ApS c/o Kim Nyrup, Tingskiftet 42 Tingskiftet 42 5270 Odense N
	CVR-nr.: 29 20 87 19 Stiftet: 19. december 2005 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Nyrup
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Næsbyhovedvej 1 5270 Odense N

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Årets resultat for 2023 i den tilknyttede virksomhed anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positiv resultat for det kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		0	400.000
Andre eksterne omkostninger.....		-10.694	-9.488
DRIFTSRESULTAT.....		-10.694	390.512
Finansielle indtægter.....	1	124	0
Finansielle omkostninger.....	2	210.309	-304.160
RESULTAT FØR SKAT.....		199.739	86.352
Skat af årets resultat.....	3	24.982	0
ÅRETS RESULTAT.....		224.721	86.352
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
Overført resultat.....		102.721	-31.448
I ALT.....		224.721	86.352

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.633.429	2.633.429
Finansielle anlægsaktiver.....	4	2.633.429	2.633.429
ANLÆGSAKTIVER.....		2.633.429	2.633.429
Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....		0	5.366
Udskudt skatteaktiv.....		5.638	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		42.000	31.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		19.344	0
Tilgodehavender.....		66.982	36.366
Andre værdipapirer.....	5	2.103.247	1.886.606
Værdipapirer og kapitalandele.....		2.103.247	1.886.606
Likvider.....		49.088	53.894
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.219.317	1.976.866
AKTIVER.....		4.852.746	4.610.295
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		4.458.083	4.355.362
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
EGENKAPITAL.....		4.705.083	4.598.162
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.650	6.650
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		139.613	0
Anden gæld.....		1.400	5.483
Kortfristede gældsforpligtelser.....		147.663	12.133
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		147.663	12.133
PASSIVER.....		4.852.746	4.610.295
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	4.355.362	117.800	4.598.162
Forslag til resultatdisponering.....		102.721	122.000	224.721
Ordinært udbytte.....			-117.800	-117.800
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	4.458.083	122.000	4.705.083

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Finansielle indtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	124	0	
	124	0	
Finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	6.179	3.217	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	-216.488	300.943	
	-210.309	304.160	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-19.344	0	
Regulering af udskudt skat.....	-5.638	0	
	-24.982	0	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....		2.633.429	
Kostpris 31. december 2023.....		2.633.429	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		2.633.429	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Beregner-Gruppen Odense ApS, Odense NV.....	1.106.165	338.789	100 %
Andre værdipapirer			5
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Danske investerings- foreningsbeviser	
Dagsværdi 31. december 2023.....		2.103.247	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		216.641	

NOTER

			Note
Eventualposter mv.			6
Eventualaktiver			
Ingen.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Tilgodehavende skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 42 tkr. pr. balancedagen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			7
Ingen.			
	2023	2022	
Medarbejderforhold			8
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Selskabets ansatte omfatter ledelsen, der ikke modtager vederlag.			
